
地域関係機関の皆様へ 

令和 7 年 12 月吉日 

 

みさと協立病院 診療体制変更のお知らせ 
 

 

医療法人財団 東京勤労者医療会 

みさと協立病院 

院長 戸倉 直実 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、みさと協立病院は２０２５年１１月末をもって、障害者施設等病棟における入院医療を 

終了することとなりました。入院医療の終了に伴い下記の診療体制に変更いたします。 

日頃よりご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 継続部門 

・精神科 外来・訪問診療 

・内  科 外来・訪問診療 

・通所リハビリテーション 

 

2. 終了部門 

・入院医療     ：令和７年 11 月 末日まで 

・精神科デイケア ：令和７年 11 月 末日まで 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

  

お問い合わせ先 

医療法人財団東京勤労者医療会 みさと協立病院 

〒341-0016 埼玉県三郷市田中新田 273-1 

   電話:（代表）048-959-1811 

受付時間:平日 8：45-16：45 


